Fecha
Secretaria

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

Fecha
Despacho

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024

27/05/2024

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

16840

17448

18170

18184

18186

18188

18204

18226

18276

18278

18294

SANTANDER WALTER FERNANDO Y
OTRA - CASACION

MUNICIPIO DEL DEPARTAMENTO
CAPITAL DE LA RIOJA - CASACION

TPC COMPANIA DE SEGUROS S.A. -
CASACION

BORDA SANDRA FABIANA -
CASACION

SEGUROS BERNADO RIVADAVIA
COOPERATIVA LIMITADA -
CASACION

PAEZ GABRIEL ANDRES Y OTRA -
CASACION

VEGA JUAN ANTONIO - CASACION

ORMENO JUAN PABLO - CASACION

DIAZ PALACIOS JESUS RAMON -
CASACION

PORTUGAL SILVIA REGINA -
CASACION

SUCESION DE DOMINGUEZ LUIS
ALBERTO - CASACION

Observacion

SENTENCIA

DECRETO SOLICITANDO INFORME A BANCO RIOJA SOBRE
FECHA DE ACREDITACION DE TRANSFERENCIA

DECRETO P/ DECAIDO EL DERECHO DE NOBLE CIA. DE
SEGUROS S.A. - DR. SEBASTIAN A. LOPEZ Y CABEZA S.A.-
MANIFIESTO-SOL. PPLES

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO P/ DECAIDO EL DERECHO DE GRASSI GAS SRL

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO P/ CUMPLIDA INTIMACION -P/ INCOADO REC. DE
CASACION - TENGASE PRESENTE LO INFORMADO

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC. DE
CASACION - AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ INCOADO REC. DE CAS. - AUTOS A DESPACHO



28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

18296

18298

18300

18302

18304

RUARTE WALTER FABRICIO -
CASACION

ARRIETA ALFREDO DAVID NICOLAS -
CASACION

CASTELLAZI KATHERINA ANAHI -
CASACION

JOFRE CABRERA MARIA FERNANDA
Y OTRO - CASACION

GONZALEZ PABLO CESAR -
CASACION

DECRETO P/ INCOADO REC. DE CAS. - AUTOS A DESPACHO
DECRETO P/ INCOADO REC. DE CAS. - AUTOS A DESPACHO
DECRETO INTIMACION
DECRETO INTIMACION

DECRETO P/ INCOADO REC. DE CAS. - AUTOS A DESPACHO



